Caractéristiques

Référence

146871
146872
146873
146874
146875

Consulter la fiche produit

TIGE FILETEE TMKM
RAWL

Acier zinguée classe 5.8 avec empreinte 6 pans
a utiliser avec les R-CAS-V ou R-HAC
1 outil de montage livré par boite.

boite de longueur (mm) @ (mm)
10 110 m8
10 130 m10
10 160 mi2
10 190 m16
6 260 m20
26/12/2025 Point de vente Dompro

Prix HT

Page 1/1


http://demo.dompro.fr/tige-filetee-tmkm-p138781
http://www.tcpdf.org

