

TIGE FILETEE TMKM

RAWL

 Acier zingué classe 5.8 avec empreinte 6 pans
à utiliser avec les R-CAS-V ou R-HAC
1 outil de montage livré par boîte.

Caractéristiques

Référence	boîte de	longueur (mm)	Ø (mm)	Prix HT
146871	10	110	m8	-
146872	10	130	m10	-
146873	10	160	m12	-
146874	10	190	m16	-
146875	6	260	m20	-